Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

INDICAÇAO N" t23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Efetuar a roçagem e limpeza do mato localizado atrás

da escola velha, na Estrada Celso Charuri, no Bairro do Cristóvão.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos

feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de evitar o aparecimento de

pragas e animais peçonhentos que possam comprometer a saúde dos alunos e

servidores.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 10 de Janeiro de2.023.

RICHA REA DE OLIVEIRA
ENE)

V ADOR

ROBERT S REIS ROLIM
(BE o R0LIM)

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camrradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.eov.br

VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, n" 668, Centrr

Email: contato@cam aradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.1721000r-0r

I

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

'i-'r '

'.

l:,]

/

t4,rt'.",

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, no ú618, Centno

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.qov.br

CNPJ: 60.113.17 2/0001 -0 r

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

!

:l

t fr;i

tl'

i
i-{

I

É-

#F

I

tlr il

4

i*t

\"

I
§

l')

.\-! I

F

t

?:
,,,

.(','rL